

GPSC AND BANK EXAM BATCHES

Schedule of BATCHES		
SR NO.	TIME	SUBJECT
MORNING + BEFORE NOON BATCHES		
1	7:00am to 8:00am	Maths/Reasoning/English/Gujarati/Current affairs / Unit test-Mock Test
	8:00 am to 9:00 am	History/Geography/Polity/General Science/Economics etc...
	9:00 am to 10:00am	Miscellaneous subjects Title:- Government Schemes/Contribution of Women/Sports/Computer /Extra Subjects (Topics as needed):- Law/ Public Administration/ Financial Awareness/Computer Aptitude/Daily unit Test-Mock Test
2	10:30 am to 11:30 am	Maths/ Logical Reasoning/English Grammar/Gujarati Grammar/ Current affairs etc...
	11:30 am to 12:30 pm	History/Geography/ Constitution & Polity/General Knowledge/ Economics etc...
AFTERNOON + EVENING BATCHES		
3.	3:00 pm to 4:00 pm	Maths/Reasoning/English/Gujarati/Current affairs / Unit test-Mock Test
	4:00 pm to 5:00 pm	History/Geography/Polity/General Science/Economics etc...
4.	5:00 pm to 6:00 pm	Miscellaneous subjects Title:- Government Schemes/Contribution of Women/Sports/Computer OR Extra Subjects (Topics as needed):- Law/ Public Administration/ Financial Awareness /Computer Aptitude OR Daily unit Test-Mock Test
	6:00 pm to 7:00 pm	Maths/ Logical Reasoning/English Grammar/Gujarati Grammar/ Current affairs etc...
	7:00 pm to 8:00 pm	History/Geography/ Constitution & Polity/General Knowledge/ Economics etc...

GPSC AND BANK EXAM BATCHES

SCHEDULE OF BATCHES		
SR NO.	TIME	SUBJECT
MORNING + BEFORENOON BATCHES		
1	7:00 am to 8:00 am	અંકગણિત/તાર્કિકશક્તિ/ અંગ્રેજી/ગુજરાતી/ વર્તમાનપ્રવાહો /યુનિટટેસ્ટ-મોકટેસ્ટ
	8:00 am to 9:00 am	ઇતિહાસ/ભૂગોળ/બંધારણઅનેરાજનીતિ/સામાન્યવિજ્ઞાન/અર્થશાસ્ત્રવગેરે...
	9:00 am to 10:00am	વિવિધવિષયો:- સરકારીયોજનાઓ/મહિલાઓનોફાળો/ખેલજગત/કોમ્પ્યુટરઅનેઇન્ટરનેટવગેરે.. અથવા અન્યવિષયો (જરૂરિયાતમુજબ):- કાયદો/જાહેરવહીવટ/વિત્તીયસચેતતા અથવા દરરોજલેવાનારીયુનિટટેસ્ટ-મોકટેસ્ટ
2	10:30 am to 11:30 am	અંકગણિત/તાર્કિકશક્તિ/ અંગ્રેજી/ગુજરાતી/ વર્તમાનપ્રવાહો /યુનિટટેસ્ટ-મોકટેસ્ટ
	11:30 am to 12:30 pm	ઇતિહાસ/ભૂગોળ/બંધારણઅનેરાજનીતિ/સામાન્યવિજ્ઞાન/અર્થશાસ્ત્રવગેરે...
AFTERNOON + EVENING BATCHES		
3.	3:00 pm to 4:00 pm	અંકગણિત/તાર્કિકશક્તિ/ અંગ્રેજી/ગુજરાતી/ વર્તમાનપ્રવાહો /યુનિટટેસ્ટ-મોકટેસ્ટ
	4:00 pm to 5:00 pm	ઇતિહાસ/ભૂગોળ/બંધારણઅનેરાજનીતિ/સામાન્યવિજ્ઞાન/અર્થશાસ્ત્રવગેરે...
4.	5:00 pm to 6:00 pm	વિવિધવિષયો:- સરકારીયોજનાઓ/મહિલાઓનોફાળો/ખેલજગત/કોમ્પ્યુટરઅનેઇન્ટરનેટવગેરે.. અથવા અન્યવિષયો (જરૂરિયાતમુજબ):- કાયદો/જાહેરવહીવટ/વિત્તીયસચેતતા અથવા દરરોજલેવાનારીયુનિટટેસ્ટ-મોકટેસ્ટ
	6:00 pm to 7:00 pm	અંકગણિત/તાર્કિકશક્તિ/ અંગ્રેજી/ગુજરાતી/ વર્તમાનપ્રવાહો /યુનિટટેસ્ટ-મોકટેસ્ટ
	7:00 pm to 8:00 pm	ઇતિહાસ/ભૂગોળ/બંધારણઅનેરાજનીતિ/સામાન્યવિજ્ઞાન/અર્થશાસ્ત્રવગેરે...

GPSC AND BANK EXAM BATCHES

FOR EVERY SUNDAY		
SCHEDULE OF BATCHES		
SR NO.	TIME	SUBJECT
5. Every Sunday	9:30 am to 11:30 am	Maths/Reasoning/English/Gujarati/Current affairs / Unit test-Mock Test
	11:30 am to 1:30 pm	History/Geography/Polity/General Science/Economics etc...
5. Every Sunday	9:30 am to 11:30 am	અંકગણિત/તાર્કિકશક્તિ/ અંગ્રેજી/ગુજરાતી/ વર્તમાનપ્રવાહો /યુનિટટેસ્ટ-મોકટેસ્ટ
	11:00 am to 1:30 pm	ઇતિહાસ/ભૂગોળ/બંધારણઅનેરાજનીતિ/સામાન્યવિજ્ઞાન/અર્થશાસ્ત્રવગેરે...